

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo na realizaci stavby s názvem
„Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775“

číslo smlouvy objednatele: SD/00786/2024

číslo smlouvy zhotovitele: 17/24

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

se sídlem:

Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

IČO:

00253014

DIČ:

CZ00253014

bankovní spojení:

XXXXX XXXXXXXXXXXX, X.X., XXXXXXX XXXXX,

č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

zástupce pro věci smluvní:

Ing. Štěpán Pavlík

zástupce pro věci technické:

Ing. Eliška Pospíšilová, XXXXXX.XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX
XXX.XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
XXXX.XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX

dozor investora:

XXX. XXXXXX XXXXXXXX, XXXXXX.XXXXXXXXXXXXXXXXXX.XX
XXXXXXXX XXXXX

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel:

UNIKO PÍSEK, s.r.o.

se sídlem

Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

IČO:

46679405

DIČ:

CZ46679405

obchodní rejstřík:

vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 1631

bankovní spojení:

XXXX, X.X., XXXXXXX XXXXX

č.ú. XXXXXXXXXXXXXXXX

zástupce pro věci smluvní:

xxx. xxxxx xxxxxxxx, jednatel společnosti

zástupce pro věci technické:

xxx. xxxxx xxxxxxxx

stavbyvedoucí:

xxx. xxxxx xxxxxxxx

obor autorizace: XXXXXXX XXXXXXX, číslo aut.: XXXXX

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně „Strany“, a každý z nich samostatně „Strana“ uzavírají tento
dodatek č.1

II.

Předmět Dodatku

Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 12.11.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
provedení stavebních prací na stavbě s názvem: „Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře,
Jiráskova 1775“ (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla z důvodu víceprací a méněprací vyjádřených ve změnových listech č.1 až č.9, které jsou součástí tohoto dodatku. Dále je předmětem tohoto dodatku prodloužení doby plnění o 120 kalendářních dnů.

III. Změna čl. V. Cena

Na základě článku II tohoto dodatku se tímto dodatkem č.1 mění část čl. V. CENA ze smlouvy o dílo a to takto:

- 5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena dle SOD	38 591 279,73 Kč bez DPH
	8 104 167,74 Kč DPH, tj. 21%
<u>Cena celkem dle SOD</u>	<u>46 695 448,47 Kč vč. DPH</u>
Změnový list č.1, vícepráce	29 641,72 Kč bez DPH
Změnový list č.2, vícepráce	27 000,00 Kč bez DPH
Změnový list č.3, méněpráce	- 1 019 750,88 Kč bez DPH
vícepráce	5 128 110,72 Kč bez DPH
Změnový list č.4, vícepráce	231 414,00 Kč bez DPH
Změnový list č.5, méněpráce	-14 702,88 Kč bez DPH
vícepráce	53 493,61 Kč bez DPH
Změnový list č.6, méněpráce	-18 910,68 Kč bez DPH
vícepráce	84 746,72 Kč bez DPH
Změnový list č.7, vícepráce	6 299,35 Kč bez DPH
Změnový list č.8, vícepráce	5 322,55 Kč bez DPH
Změnový list č.9, vícepráce	131 410,41 Kč bez DPH
Cena dle dodatku č.1	43 235 354,37 Kč bez DPH
	9 079 424,42 Kč DPH, tj. 21 %
Cena celkem dle dodatku č.1	52 314 778,79 Kč vč. DPH

Změny uvedené ve změnových listech ZL č.2, č.4, které jsou součástí tohoto dodatku č.1 jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Jejich hodnota činí celkem 258 414,00 Kč bez DPH, což je 0,67 % původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo, na základě kterých se realizuje tato veřejná zakázka (nepřesahuje 15 % hodnoty závazku).

Změny uvedené ve změnovém listu ZL č.1 č.3, č.5, č.6, č.7, č.8, č.9, které jsou součástí tohoto dodatku č.1 jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění. Tyto změny nemění povahu veřejné zakázky, nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jejich potřeba vznikla na základě objektivní skutečností, které nebyly předvídatelné a vznikly v průběhu stavby.

Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavce § 222 odst. 6 zákona ve smyslu limitu dle § 222 odst. 9 zákona, činí 4 385 660,64 Kč (tj. 11,36 %) a nepřesáhl tak 30 % původní hodnoty závazku.

IV. Změna čl. IV. Doba plnění

Z důvodu objektivních okolností vzešlých při realizaci díla, nemohl zhotovitel bez svého zavinění řádně pokračovat v provádění stavební prací, proto se smluvní strany dohodly na úpravě doby plnění. V průběhu bouracích prací byl zjištěn nevyhovující až havarijný stav stropních konstrukcí objektu, z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o změně původně navrženého řešení stropních konstrukcí. U nově navržených prací bylo nutné dodržet posloupnost, etapizaci a technologickou kázeň. Současně tento dodatek řeší vícepráce a méněpráce a doba plnění se tedy dále prodlužuje o dobu potřebnou pro realizaci víceprací dle tohoto dodatku, při zohlednění nerealizace méněprací. S ohledem na výše uvedené se doba plnění **prodlužuje o přiměřenou dobu v délce celkem 120 kalendářních dnů**.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se část čl. IV, odst. 4.1 Smlouvy o dílo mění takto:

- **celková doba provádění stavební prací je stanovena maximálně do 600 kalendářních dnů ode dne zahájení prací do dne podpisu předávacího protokolu předání a převzetí díla.**

V. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č.1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č.1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č.1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č.1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č.1 rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RM Tábor č. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.
6. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Změnový list č.1 až č.9 včetně položkových rozpočtů

V Táboře, dne 17.9.2025

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík,
starosta

.....
xxx. xxxxx xxxxxxxxx
jednatel

Změnový list č.1:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že oproti výkazu výměr z SOD:

- je v místnostech č.3.08, 3.09, 3.10, 3.11, 4.02 skladba podlahy tvořena větším počtem vrstev PVC pásů.
- se v místnosti č.3.07 nachází vrstvy z asfaltových pásů

Dopad na cenu:	méněpráce:	-	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:		+29 641,72 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:		+29 641,72 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: beze změn

Přílohy: Položkový rozpočet ZL1

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

XXX. XXXXX XXXXXXXX

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): v.r.

XXXXXXXX XXXX

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL1 - VÍCEPRÁCE - DEMONTÁŽ ASFALTOVÝCH PÁSŮ V M.Č. 3.07Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**Misto **01a** **SO 01A_166 Knižní fondy**

Objednatel: **Město Tábor** IČ: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: **UNIKO PÍSEK, s.r.o.** IČ: **46679405**
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 343,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 343,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	12 343,02 CZK
Základní DPH	21 %	2 592,03 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **14 935,05 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
D96_1	Přesun a poplatky sutě SO 01-A – Oblast 166	HSV			12 343,02
Cena celkem					12 343,02

ZL1 - VÍCEPRÁCE - DEMONTÁŽ ASFALTOVÝCH PÁSŮ V M.Č. 3.07

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	D96_1	Přesun a poplatky sutě SO 01-A – Oblast 166				12 343,02
546	712R	Odstranění vrstvy z litého asfaltu tl. 10 mm	m2	68,94000	33,30	1 613,20
		Začátek provozního součtu				
		3.NP: m.č. 3.07		68,94000		
		Konec provozního součtu				
540	979990121R00	Poplatek za uložení suti na skládce (skládkovné), asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	T	1,655	6 485,00	10 729,82

Celkem	12 343,02
---------------	------------------

ZL1 - VÍCEPRÁCE - DEMONTÁŽ PVC PÁSŮ V M.Č. 3.08, 3.09, 3.10, 3.11Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**Misto **01a** **SO 01A_166 Knižní fondy**

Objednatel: **Město Tábor** IČ: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: **UNIKO PÍSEK, s.r.o.** IČ: **46679405**
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			17 298,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 298,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 298,70 CZK
Základní DPH	21 %	3 632,73 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **20 931,43 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
D96_1	Přesun a poplatky sutě SO 01-A – Oblast 166	HSV			17 298,70
Cena celkem					17 298,70

ZL1 - VÍCEPRÁCE - DEMONTÁŽ PVC PÁSŮ V M.Č. 3.07

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	D96_1	Přesun a poplatky sutě SO 01-A – Oblast 166				17 298,70
494	776510010RA0	Demontáž povlakových podlah z nášlapné plochy, (B21) Začátek provozního součtu m.č.3.08, 3.09, 3.10, 3.11: 6,17*15,17 m.č. 4.02: 6,17*15,17 Konec provozního součtu	m2	187,100	79,93	14 954,90
532	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením, (B11) 187,1978*0,00358	t	0,670	835,00	559,62
534	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 0,6702*2	t	1,340	81,45	109,18
540	997013813URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17	T	0,670	2 500,00	1 675,00

Celkem	17 298,70
---------------	------------------

Změnový list č.2:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

Během předání staveniště bylo zjištěno, že pro montáž lešení bude nutné odstranit a zlikvidovat dřeviny u severní strany objektu knihovny. Tyto práce nebyly předmětem smlouvy o dílo.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:		+27.000,00 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení o:		+27.000,00 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: beze změn

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL2

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

XXX. XXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o, Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): v.r.

XXXXXXXX XXXXX

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 001 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL2 - VÍCEPRÁCE - VYŘEZÁNÍ A LIKVIDACE DŘEVIN

Zakázka: 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře

Misto 01a SO 01A_166 Knižní fondy

Objednatel: Město Tábor IČ: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o. IČ: 46679405
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			27 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			27 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	27 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 670,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 32 670,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VRN			27 000,00
Cena celkem					27 000,00

ZL2 - VÍCEPRÁCE - VYŘEZÁNÍ A LIKVIDACE DŘEVIN

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 07 Ostatní náklady (VRN)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				27 000,00
20	VRN1	Vyřezání a likvidace dřevin	hod	48,000	500,00	24 000,00
21	VRN2	Odvoz dřevin na skládku, kontejnerem 12 t	ks	1,000	3 000,00	3 000,00

Celkem	27 000,00
---------------	------------------

Změnový list č.3:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

Po vystěhování objektu a provedení bouracích prací byly provedeny další sondy do svislých a vodorovných nosných konstrukcí, které prokázaly nevyhovující až havarijní stav nosných konstrukcí (sloupy, průvlaky, stropy). Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o změně původně navrhovaného řešení stropní konstrukce. Statikem byl proveden nový statický výpočet stropní konstrukce. Bylo rozhodnuto o ponechání stropních trámů a moniérky, odstranění nevyhovující vrchní desky a nahrazení novou železobetonovou deskou se zvýšením účinné výšky průřezu. Předmětem méněprací jsou práce, které nebyly realizovány.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 1 019 750,88 Kč bez DPH
	vícepráce:	+5 128 110,72 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+4 108 359,84 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: prodloužení doby plnění o 120 kalendářních dnů.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně doby plnění smlouvy o dílo a to takto:

- celková doba provádění stavební prací je stanovena maximálně do 600 kalendářních dnů ode dne zahájení prací do dne podpisu předávacího protokolu předání a převzetí díla.

U nově navržených prací je nutné dodržet posloupnost, etapizaci a technologickou kázeň.

Přílohy: - Položkový rozpočet změny ZL3,

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

XXX. XXXXX XXXXXXXX

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): v.r.

XXXXXXXX XXXXX

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.
(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL3 - MĚNĚPRÁCE - ZMĚNA STROPNÍCH KONSTRUKCÍ 1.NP - 4.NP

Zakázka: 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře

Misto 01a SO 01A_166 Knižní fondy

Objednatel: Město Tábor IČ: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK s.r.o. IČ: 46679405
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			403 263,93
PSV			616 486,95
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 019 750,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 019 750,88 CZK
Základní DPH	21 %	214 147,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 233 898,56 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce uliční trakt SO01A	HSV			6 383,70
38	Konstrukce sanační svislé - sloupy a pilíře	HSV			15 989,45
4	Vodorovné konstrukce	HSV			361 833,94
47	Specielní práce a dodávky sanační ve stropech	HSV			19 056,84
767	Konstrukce zámečnické - statika	PSV			616 486,95
Cena celkem					1 019 750,88

ZL3 - MĚNĚPRÁCE - ZMĚNA STROPNÍCH KONSTRUKCÍ 1.NP - 4.NP

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce uliční trakt SO01A				6 383,70
36	311231114RY1	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na maltu vápenocementovou 2,5 MPa, na SMS 5 MPa S24N:0,9	m3	0,900 0,90000	7 093,00	6 383,70
Díl:	38	Konstrukce sanační svislé - sloupy a pilíře				15 989,45
52	936941011	Osazování ocelových součástí hmotnosti do 1 kg Začátek provozního součtu 4np pozice 43:: 9*(0,47+0,59)*2*1,57 Konec provozního součtu 29,95560	kg	29,956 29,95560 29,95560	87,31	2 615,42
53	936941112	Osazování doplňkových ocelových součástí hmotnosti, přes 1 do 10 kg Začátek provozního součtu 4np:(4*3,2+4*0,58)*9,63 Konec provozního součtu 145,60560	kg	145,606 145,60560 145,60560	36,58	5 326,25
54	13331780R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR,, rozměr 80 x 80 x 6 Začátek provozního součtu 4np 43:(4*3,2+4*0,58)*9,63/1000 Mezisoučet prořez:0,14561*0,1 0,14561+0,01456 Konec provozního součtu 0,16017	t	0,160 0,14561 0,14561 0,01456 0,16017 0,16017	31 692,00	5 076,11
55	13227700R	Tyč ocelová plochá S235JR, rozměr 50 x 4 mm Začátek provozního součtu 4np pozice 43:9*(0,47+0,59)*2*1,57/1000 Mezisoučet přorez:0,02996*0,1 Mezisoučet 0,02996+0,00299 Konec provozního součtu 0,03289	t	0,033 0,02996 0,02996 0,00299 0,03289 0,03289	33 360,00	1 097,21
56	767991911R00	Oprava samostatným svařováním, včetně ohřevu pro předpětí Začátek provozního součtu 4np pozice 43:9*4*0,04 Konec provozního součtu 1,44000	m	1,440 1,44000 1,44000	362,50	522,00
57	612451111R00	Omítka vnitřní zdiva, MC, hrubá zatřená - lůžko Začátek provozního součtu 4np:(4*3,2+4*0,58)*0,16 Konec provozního součtu 2,41920	m2	2,419 2,41920 2,41920	286,50	693,10
60	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní Začátek provozního součtu plocháč: 21*0,16' L: (4*3,2+4*0,58)*0,16	m2	5,779 3,36000 2,41920	81,70	472,16

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
61	622904121R00	Konec provozního součtu 5,77920 Ruční čištění ocelovým kartáčem Začátek provozního součtu sloup cca 20%:3,2*0,3 Konec provozního součtu 0,96000	m2	0,960	195,00	187,20
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				361 833,94
77	411354251R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 30 mm tl. 0,8 mm Začátek provozního součtu C1Na: 60,95 C1Nb:32,02 C14Na:28,10 C14Nb:19,32 C14Nc:11,30 Konec provozního součtu 231,04	m2	231,040	803,25	185 582,88
78	631312711R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 Začátek provozního součtu C1Na:60,95*0,064 C1Nb:32,02*0,064 C4N:4,3*0,15 C14Na:28,10*0,064 C14Nb:19,32*0,064 C14Nc:11,30*0,064 Konec provozního součtu 15,43	m3	15,431	4 756,50	73 397,55
79	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	15,431	455,50	7 028,82
80	631361721R00	Výztuž mazanin z oceli B500B (dříve BSt 500 S), 5 profilů na m2 R8-R10 volně Začátek provozního součtu 1-5 np statika:(168,44 +181,25 + 12,96 + 347,25)/1000 Konec provozního součtu 0,701	t	0,701	42 777,00	29 986,68
81	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm Začátek provozního součtu C1Nb:32,02*1,1*3,03/1000 C1Na:60,95 *1,1*3,03/1000 C4N:4,4*1,1*3,03/1000 C14Na:28,10 *1,1*3,03/1000 C14Nc:11,30 *1,1*3,03/1000 Statika 1-5 np:(209,98 +229,07 +248,16 +439,05+36,36)/1000 Konec provozního součtu 1,883	t	1,882	34 983,00	65 838,01
Díl:	47	Speciální práce a dodávky sanační ve střepech				19 056,84
89	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) Začátek provozního součtu 1NP:155,97/1000 2np:76,3/1000 3np:60,18/1000 4np:64,5/1000	t	0,357	53 380,50	19 056,84

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu 0,357		0,35700		
Díl:	767	Konstrukce zámečnické - statika				616 486,95
398	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg Začátek provozního součtu SI22:56,20 L11:44,7 L12:7,05 L21:44,7 L22:7,52 L31:56,4 L32:32 L41:56,4 L42:13,2 plech na spoje odhadem:30 Konec provozního součtu	kg	348,000	164,25	57 159,00
		348		348,00000		
400	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg Začátek provozního součtu ST11:927,3 ST.21: 1183 ST.22: SL.21:80,83 ST.41: 1934 ST.42:567,8 ST.43:257 spojovací prvky 5%: 2839,63*0,05 Konec provozního součtu	kg	5091,912	53,60	272 926,46
		5091,9115		5 091,91150		
401	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg Začátek provozního součtu ST.22:461 kotevní prvky 5%:461*0,05 Konec provozního součtu	kg	484,100	53,28	25 792,85
		484,1		484,10000		
402	783220010RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, základní 261,5-1,5-100,72	m2	159,280	88,45	14 088,32
				159,28000		
403	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, dvojnásobný krycí s 1x emailováním Odstín nutné konzultovat sloup 80/40:1,5	m2	1,500	260,17	390,26
				1,50000		
407	13482720R	Tyč ocelová IPE 220, S235JR Začátek provozního součtu (2947,5+ 927,33)*1,05/1000 Konec provozního součtu	t	4,070	31 428,00	127 911,96
		4,07		4,07000		
408	14587777R	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH, 80 x 40 x 5,0 mm 56,21*1,1/1000 Začátek provozního součtu 0,06 Konec provozního součtu	t	0,062	31 635,00	1 956,02
				0,06183		
				0,06000		
411	13480915R	Tyč ocelová I 200, S235JR Začátek provozního součtu 1595,42*1,05/1000	t	1,675	31 428,00	52 641,90
				1,67519		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
413	13388435R	Konec provozního součtu 1,675 Tyč ocelová HEB 140, S235JR Začátek provozního součtu 256,94*1,05/1000 Konec provozního součtu 0,27	t	1,67500 0,270 0,26979 0,27000	31 428,00	8 485,56
414	13487120R	Tyč ocelová HEB 220, S235JR Začátek provozního součtu 460,98*1,05/1000 Konec provozního součtu 0,484	t	0,484 0,48403 0,48400	31 869,00	15 424,60
415	13483340R	Tyč ocelová U 300, S235JR Začátek provozního součtu 567,768*1,05/1000 Konec provozního součtu 0,596	t	0,596 0,59616 0,59600	33 741,00	20 109,64
416	13331630R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 100 x 100 x 6 mm Začátek provozního součtu 198,8*1,1/1000 Konec provozního součtu 0,219	t	0,219 0,21868 0,21900	30 024,00	6 575,26
417	13612628.AR	Plech hladký S235JR 10,00 x 1250 x 2500 mm	t	0,030	31 810,00	954,30
418	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	10,363	1 164,80	12 070,82

Celkem

1 019 750,88

ZL3 - VÍCEPRÁCE - ZMĚNA STROPNÍCH KONSTRUKCÍ 1.NP - 4.NPZakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**Misto **01a** **SO 01A_166 Knižní fondy**

Objednatel: **Město Tábor** IČ: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: **UNIKO PÍSEK, s.r.o.** IČ: **46679405**
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			4 234 967,47
PSV			893 143,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 128 110,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 128 110,72 CZK
Základní DPH	21 %	1 076 903,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **6 205 013,97 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce uliční trakt SO01A	HSV			27 679,30
38	Konstrukce sanační svislé - sloupy a pilíře	HSV			408 449,60
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 766 778,22
47	Specielní práce a dodávky sanační ve stropech	HSV			637 212,71
94_2	Lešení vnitřní SO01A	HSV			70 055,71
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			50 718,45
713	Izolace tepelné _Oblast 166	PSV			191 354,88
721	Vnitřní kanalizace	PSV			18 374,40
761	Konstrukce sklobetonové	PSV			62 051,82
767	Konstrukce zámečnické - statika	PSV			621 362,15
D96_1	Přesun a poplatky sutě SO 01-A – Oblast 166	HSV			1 274 073,48
Cena celkem					5 128 110,72

ZL3 - VÍCEPRÁCE - ZMĚNA STROPNÍCH KONSTRUKCÍ 1.NP - 4.NP

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce uliční trakt SO01A				27 679,30
547	311271129.R00	Zdivo nosné z cihel betonových na maltu cementovou 15 Mpa Začátek provozního součtu Rozšíření sloupu u výtahu 1.NP 1.NP 0,62*0,45*3,85 2.NP SL22: 0,5*0,4*3,145 2.NP SL23: 0,5*0,4*0,314 2.NP SL23 rozšíření: 0,5*0,4*0,314 Konec provozního součtu 2,39495	m3	2,395	10 100,00	24 189,00
45	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,485	636,30	3 490,30
Díl:	38	Konstrukce sanační svislé - sloupy a pilíře				408 449,60
548	216903121R00	Otryskání ploch pískem betonových sloupů Začátek provozního součtu 1.NP Sloup v ose C5: 0,2*3,6 2.NP SL 23: (0,63+0,5)*2*3,6 3.NP SL 32: (0,63+0,5)*2*3,6 4.NP SL 41: 0,5*3,6 4.NP SL 43: (0,63+0,465)*2*3,6 Konec provozního součtu 26,67600	m2	26,676	988,00	26 355,89
58	985511113.LBC	Stříkaný beton stěn Torkret 150 ze suché směsi, pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm - vrstvy po max 25 m Začátek provozního součtu 1.NP, poz 13:::(0,65+1,15)*2*2,0 1.NP, poz 14:::(0,7+0,9)*2*1,57 1.NP, poz 16 :::(0,7+1)*2*2*1,57 1.NP, sloup v ose B3: (0,95+0,63)*2*3,6 1.NP, drážka ve sloupu B3 po kanalizaci: 3*0,15*3,6 2.NP SL 23: (0,63+0,9)*2*3,6 3.NP SL 32: (0,63+0,9)*2*3,6 4.NP SL 41: 0,5*3,6 4.NP SL 43: (0,63+0,465)*2*3,6 drážka ve sloupu SL23 po kanalizaci: 3*0,15*3,6 drážka ve sloupu SL32 po kanalizaci: 3*0,15*3,6 drážka ve sloupu SL41 po kanalizaci: 3*0,15*3,6 Konec provozního součtu 72,47200	m2	72,472	1 580,00	114 505,76
59	985564113	Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm, z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty Začátek provozního součtu 1.NP, sloup v ose B3: 2.NP SL 23: 22 3.NP SL 31: 20 3.NP SL 32: 20 4.NP SL 41: 20 Konec provozního součtu 76,00000	kus	76,000	120,00	9 120,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
61	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem Začátek provozního součtu 1.NP, sloup v ose C5: 0,2*3,6 1.NP, jednotlivé odsekané části pro stavebním průzkumu:30*0,2 2.NP SL 23: (0,63+0,9)*2*3,6 3.NP SL 32: (0,63+0,9)*2*3,6 4.NP SL 41: 0,5*3,6 Konec provozního součtu 30,55200	m2	30,552 0,72000 6,00000 11,01600 11,01600 1,80000 30,55200	195,00	5 957,64
63	624472101RT2	Antikoroziční nátěr výztuže, včetně dodávky antikorozičního nátěru (např Cemix) Začátek provozního součtu 1.NP, sloup v ose C5: 0,2*3,6 1.NP, rýhy a odseky po průzkumu 10%:30*0,2*0,1 2.NP SL 23: 0,1*3,6 3.NP SL 32: 0,1*3,6 4.NP SL 41: 0,1*3,6 Konec provozního součtu 2,40000	m2	2,400 0,72000 0,60000 0,36000 0,36000 0,36000 2,40000	447,50	1 074,00
64	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na, cementové bázi tl 2 mm	m2	2,400	711,00	1 706,40
65	985311114	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes, 30 do 40 mm Začátek provozního součtu 1.NP, sloup v ose C5 z 70%: (0,4+0,55)*2*3*0,7 1.NP, rýhy a odesky pro průzkumu:30*0,2 2.NP SL 23 Z 70%: (0,63+0,9)*2*3,6*0,7 3.NP SL 32 Z 70%: (0,63+0,9)*2*3,6*0,7 4.NP SL 41 Z 70%: 0,5*3,6*0,7 rýhy a odesky pro průzkumu:30*0,2 Konec provozního součtu 32,67240	m2	32,672 3,99000 6,00000 7,71120 7,71120 1,26000 6,00000 32,67240	4 830,00	157 807,69
549	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli B500B (10 505) Začátek provozního součtu 1.NP Sloup v ose B3: (0,95+0,63)*3,65*3,03*1,1/1000 2.NP SL 22: 2.NP SL 23: 3.NP SL 31: 3.NP SL 32: 4.NP SL 41: Konec provozního součtu 0,42099	t	0,421 0,01922 0,08879 0,13003 0,03926 0,07320 0,07049 0,42099	63 060,00	26 547,57
67	985331111	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do, cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru Začátek provozního součtu 1.NP Sloup v ose B3: (0,95+0,7)*3,65*2,5 2.NP SL 22: 2 2.NP SL 23: 7+5 3.NP SL 31: 2 3.NP SL 32: 5 4.NP SL 41: 6 Konec provozního součtu 42,05625	m	42,056 15,05625 2,00000 12,00000 2,00000 5,00000 6,00000 42,05625	1 220,00	51 308,63
68	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	15,474	909,00	14 066,02
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 766 778,22

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
69	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 Začátek provozního součtu BxVxL: V 41:0,2*0,25*2 V 42:0,3*0,25*2,3*2 V.43:0,45*0,25*1,3 TR21: 0,15*0,21*2,472 Konec provozního součtu 2,91	m3	0,669 0,10000 0,34500 0,14625 0,07787 0,66912	4 500,00	3 011,04
70	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení Začátek provozního součtu V 41:0,25*2*2 V 42:0,25*2,3*2*2 V.43:0,25*1,3*2 TR21: (0,21+0,15+0,21)*2,472 Konec provozního součtu 2,91	m	5,359 1,00000 2,30000 0,65000 1,40904 5,35904	532,00	2 851,01
71	417351113R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - odstranění	m	5,359	142,00	760,98
74	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 Začátek provozního součtu 1.NP 15,19*6,04*0,08 1.NP (4,97+2,57)*0,64*0,08 1.NP 10,165*4,05*0,08 1.NP (4,97+2,57)*0,49*0,08 1.NP 5,88*7,9*0,08 1.NP 7,9*0,47*0,08 Kapsy v obvodových zdech 1.NP 0,5*0,2*0,1*22 1.NP Deska D12 1.NP 7,9*2,61*0,14 1.NP Žebra desky D11 1.NP 6,04*0,35*0,15*15 1.NP 0,64*8,48*0,15 1.NP 4,07*0,35*0,15*10 1.NP 0,62*8,48*0,15 1.NP 5,88*0,35*0,15*7 2.NP 15,19*6,04*0,08 2.NP(5,505+2,55)*0,69*0,08 2.NP10,165*4,07*0,08 2.NP(5,505+2,55)*0,475*0,08 2:NP 7,9*2,81*0,08 2.NP Kapsy v obvodových zdech 2.NP 0,5*0,2*0,1*11 2.NP D22: 8,7*0,09 3.NP 15,19*6,17*0,08 3.NP 0,63*(5,49+2,565)*0,08 3.NP 4,075*10*0,08 3.NP 0,4*(3,465+0,985)*0,08 3.NP Kapsy v obvodových zdech 3.NP 0,5*0,2*0,1*11 4.NP 15,19*6,17*0,08 4.NP 0,63*(5,525+2,57)*0,08 4.NP 4,075*10,165*0,08 4.NP Kapsy v obvodových zdech 4.NP 0,5*0,2*0,1*13 4.NP 6,17*0,17*0,31*15	m3	70,804 7,33981 0,38605 3,29346 0,29557 3,71616 0,29704 0,22000 2,88666 4,75650 0,81408 2,13675 0,78864 2,16090 7,33981 0,44464 3,30972 0,30609 1,77592 0,11000 0,78300 7,49778 0,40597 3,26000 0,14240 0,11000 7,49778 0,40799 3,31379 0,13000 4,87739	4 385,00	310 475,10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Konec provozního součtu 70,80390		70,80390		
75	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení, systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm Začátek provozního součtu 1.NP deska D12 : 7,9*2,6 1.NP dilatace stropních desek 6,04*0,08 2,55*0,08 5,5*0,08 4,08*0,08 2,55*0,8 3,95*0,08 1,2*0,08 7,92*0,08 5,3*0,08 1.NP prostupy v podlahách (0,68+0,245+0,2+0,73+0,2)*0,08 2.NP dilatace stropních desek 6,04*0,08 2,55*0,08 5,5*0,08 4,08*0,08 2,55*0,8 3,95*0,08 1,2*0,08 7,92*0,08 5,3*0,08 2.NP prostupy v podlahách (0,68+0,245+0,2+0,73+0,2)*0,08 2.NP D22: 8,7 3.NP dilatace stropních desek 6,04*0,08 2,55*0,08 5,5*0,08 4,08*0,08 3.NP prostupy v podlahách (0,64+0,225+0,2+0,99+0,2)*0,08 4.NP dilatace stropních desek 6,04*0,08 2,55*0,08 5,5*0,08 4,08*0,08 4.NP prostupy v podlahách (0,64+0,43+0,2+0,99+0,2)*0,08 Konec provozního součtu 39,10760	m2	39,108	840,00	32 850,38
				20,54000		
				0,48320		
				0,20400		
				0,44000		
				0,32640		
				0,20400		
				0,31600		
				0,09600		
				0,63360		
				0,42400		
				0,16440		
				0,48320		
				0,20400		
				0,44000		
				0,32640		
				0,20400		
				0,31600		
				0,09600		
				0,63360		
				0,42400		
				0,16440		
				8,70000		
				0,48320		
				0,20400		
				0,44000		
				0,32640		
				0,18040		
				0,48320		
				0,20400		
				0,44000		
				0,32640		
				0,19680		
				39,10760		
76	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	39,108	162,00	6 335,43
77	411354251R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 30 mm tl. 0,8 mm Začátek provozního součtu 2.NP D.21: 7,9*2,6	m2	20,540	803,25	16 498,76
				20,54000		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
78	631312711R00	Konec provozního součtu 20,54000 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30 Začátek provozního součtu 2.NP D.21: 7,9*2,6*0,064 Konec provozního součtu 1,31456	m3	1,315	4 756,50	6 252,70
79	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,315	455,50	598,78
80	631361721R00	Výztuž mazanin z oceli B500B (dříve BSt 500 S), 5 profilů na m2 R8-R10 volně Začátek provozního součtu 1-5 np statika:(181,25 + 12,96 + 12,96)/1000 2.NP D.21: 20,54*5*0,617*1,05/1000 Konec provozního součtu 0,27370	t	0,274	42 777,00	11 708,06
550	411361921RT3	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 5,0 oka 150/150 mm Začátek provozního součtu 1.NP, nový stav: 290,25*2,093*1,1/1000 2.NP, nový stav: 172*2,093*1,1/1000 3.NP, nový stav: 172*2,093*1,1/1000 4.NP, nový stav: 172*2,093*1,1/1000 Konec provozního součtu 1,85624	t	1,856	42 830,00	79 502,76
551	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm Začátek provozního součtu 2.NP D.22: 18,00*4,44*1,1/1000 Konec provozního součtu 0,08712	t	0,087	43 040,00	3 749,64
81	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí, KH 20, drát d 6,0 mm, oko 150 x 150 mm Začátek provozního součtu 2.NP D.21: 20,54*3,03*1,1/1000 3.NP D.31: 6,00*3,03*1,1/1000 4.NP D.41: 6,00*3,03*1,1/1000 Konec provozního součtu 0,10486	t	0,105	34 983,00	3 668,32
82	631361921R	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 100 x 100 mm , KY81 Začátek provozního součtu 1.NP, nový stav: 405*7,9*1,1/1000 Konec provozního součtu 3,51945	t	3,519	38 950,00	137 082,58
89	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) Začátek provozního součtu 1.NP, Desky D11, D12: (2500*0,222+741,25*0,395)*1,05/1000 2.NP D.21: 1951*0,222*1,05/1000 2.NP D.22: (11,68*0,222+5,88*0,617+22,4*0,888)*1,05/1000 3.NP D.31: 1951*0,222*1,05/1000 4.NP, D41 a D42: (1641,1*0,222+1927,1*0,395+20,0*0,617+215,54*1,578)*1,05/1000 Konec provozního součtu 3,37905	t	3,379	53 380,50	180 375,38

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
552	216903121R00	Otryskání ploch pískem betonových žeber stropů nebo stropů Začátek provozního součtu 1.NP 6,04*0,25*15 1.NP 0,64*8,48 1.NP 4,07*0,25*10 1.NP 0,62*8,48 1.NP 5,88*0,25*7 2.NP 6,04*0,25*15 2.NP 0,69*(5,505+2,55) 2.NP 4,07*0,25*10 2.NP 0,475*(5,505+2,55) 2.NP 7,93*0,47 3.NP 6,17*0,25*14 3.NP 0,63*(5,49+2,565) 3.NP 4,075*0,25*10 3.NP 0,4*(3,465+0,985) 4.NP 6,17*0,25*15 4.NP 0,63*(5,525+2,57) 4.NP 4,075*0,25*11 5.NP podlaha 5.NP 15,19*6,17 5.NP 0,63*(5,525+2,57) 5.NP 4,075*10,165 Konec provozního součtu 329,26751	m2	329,268 22,65000 5,42720 10,17500 5,25760 10,29000 22,65000 5,55795 10,17500 3,82613 3,72710 21,59500 5,07465 10,18750 1,78000 23,13750 5,09985 11,20625 11,20625 93,72230 5,09985 41,42238 329,26751	988,00	325 316,29
64	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na, cementové bázi Začátek provozního součtu 5.NP podlaha 5.NP 15,19*6,17 5.NP 0,63*(5,525+2,57) 5.NP 4,075*10,165 Konec provozního součtu 151,45100	m2	151,451 11,20625 93,72230 5,09985 41,42238 151,45078	711,00	107 681,50
553	41132R	Příplatek za povrchovou úpravu povrchu deskových stropů Začátek provozního součtu 1.NP 15,19*6,04 1.NP (4,97+2,57)*0,64 1.NP 10,165*4,05 1.NP (4,97+2,57)*0,49 1.NP 5,88*7,9 1.NP 7,9*0,47 1.NP 7,9*2,61 2.NP 15,19*6,04 2.NP (5,505+2,55)*0,69 2.NP 10,165*4,07 2.NP (5,505+2,55)*0,475 2.NP 7,9*8,985	m2	707,276 91,74760 4,82560 41,16825 3,69460 46,45200 3,71300 20,61900 91,74760 5,55795 41,37155 3,82613 70,98150	550,00	389 001,94

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3.NP 15,19*6,17 3.NP 0,63*(5,49+2,565) 3.NP 4,075*10 3.NP 0,4*(3,465+0,985) 4.NP 15,19*6,17 4.NP 0,63*(5,525+2,57) 4.NP 4,075*10,165 Konec provozního součtu 707,27626		93,72230 5,07465 40,75000 1,78000 93,72230 5,09985 41,42238 707,27626		
554	41133R	Krychelná zkouška betonu, protokol, ošetření, likvidace	ks	12,000	500,00	6 000,00
84	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	224,933	636,00	143 057,57
Díl:	47	Speciální práce a dodávky sanační ve stropích				637 212,71
86	985511113.LBC	Stříkaný beton stěn Torkret 150 ze suché směsi, pevnosti min. 25 MPa tl 50 mm - vrstvy po max 25 m Začátek provozního součtu 1.NP výkresy statiky PR12 1.NP boky 50 mm:4,03*0,73*2 1.NP spodek 2*50 mm:4,03*0,62*2 2.NP PR 21b 50 mm: 2,55*0,5*2 2.NP spodek 2*50 mm:2,55*0,60*2 3.NP PR 31b 50 mm: 2,55*0,5*2 3.NP spodek 2*50 mm:2,55*0,60*2 4.NP PR 41b 50 mm: 2,55*0,5*2 4.NP spodek 2*50 mm:2,55*0,60*2 Konec provozního součtu 27,71100	m2	27,711 5,88380 4,99720 2,55000 3,06000 2,55000 3,06000 2,55000 3,06000 27,71100	1 580,00	43 783,38
87	985513111	Stržení povrchu stříkaného betonu ze suchých směsí, včetně zařezání Začátek provozního součtu 1.NP výkresy statiky PR12 1.NP boky : 4,03*0,73*2 1.NP spodek : 4,03*0,62 2.NP PR 21b 50 mm: 2,55*0,5*2 2.NP spodek 2*50 mm:2,55*0,60*2 3.NP PR 31b 50 mm: 2,55*0,5*2 3.NP spodek 2*50 mm:2,55*0,60*2 4.NP PR 41b 50 mm: 2,55*0,5*2 4.NP spodek 2*50 mm:2,55*0,60*2 Konec provozního součtu 25,21240	m2	25,212 5,88380 2,49860 2,55000 3,06000 2,55000 3,06000 2,55000 3,06000 25,21240	269,00	6 782,14
88	411362118R00	Výplň prostoru po vybourané monierce pletivem Začátek provozního součtu 1.NP PR 12: 4,03*0,45*2 2.NP PR 21b: 2,55*0,45*2 2.NP D22: 8,7 3.NP PR 31b: 2,55*0,45*2 4.NP PR 41b: 2,55*0,45*2 Konec provozního součtu 19,72200	m2	19,722 3,62700 2,29500 8,70000 2,55000 2,55000 19,72200	528,00	10 413,22
89	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505) Začátek provozního součtu 1.NP : 331,66651*1,05/1000 2.NP : 250,94932*1,05/1000 3.NP : 250,94932*1,05/1000 4.NP : 315,90974*1,05/1000	t	1,207 0,34825 0,26350 0,26350 0,33171	53 380,50	64 428,13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
90	985564113	Konec provozního součtu 1,20696 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 200 mm, z oceli D přes 8 do 10 mm do cementové malty Začátek provozního součtu 1.NP: (18+32+24+16+57+44)-50 2.NP PR 21b: 14 3.NP PR 31b: 14 4.NP PR 41b: 14 Konec provozního součtu 183,00000	kus	1,20696 183,000 141,00000 14,00000 14,00000 14,00000 183,00000	180,00	32 940,00
91	985331215	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do, chemické malty včetně vyvrtání otvoru Začátek provozního součtu 1.NP PR 12:9 1.NP PR 13:6 2NP PR 21b : 2,55 2NP D22 a TR21 : 14+3 3NP PR 31b : 2,55 4NP PR 41b : 2,55 4NP PR 42 : 6,17 Konec provozního součtu 45,82000	m	45,820 9,00000 6,00000 2,55000 17,00000 2,55000 2,55000 6,17000 45,82000	1 820,00	83 392,40
56	767991911R00	Samostatné svařování, včetně ohřevu pro předpětí Začátek provozního součtu 4NP zesílení stropních žeber : 6,17*14 Konec provozního součtu 86,38000	m	86,380 86,38000 86,38000	362,50	31 312,75
555	216903121R00	Otryskání ploch pískem betonových průvlaků Začátek provozního součtu 1.NP výkresy statiky PR11 1.NP boky: 5,00*0,50*2 1.NP spodek : 5,00*0,50 1.NP výkresy statiky PR12 1.NP boky: 5,00*0,73*2 1.NP spodek : 5,00*0,60 1.NP výkresy statiky PR13 1.NP boky: 5,00*0,70*2 1.NP spodek : 5,00*0,60 2NP PR 21a boky: 2,55*0,5*2 spodek : 2,55*0,60*2 2NP PR 21b boky: 2,55*0,5*2 spodek : 2,55*0,60*2 2NP PR 22 boky: 7,93*0,5*2 spodek : 7,93*0,47 3NP PR 31a boky: 5,49*0,5*2 spodek : 5,49*0,60*2 3NP PR 31b boky: 2,55*0,5*2 spodek : 2,55*0,60*2 4NP PR 41a boky: 5,5*0,5*2 spodek : 5,5*0,63*2 4NP PR 41b boky: 2,55*0,5*2 spodek : 2,55*0,60*2 4NP žebra desky D42 boky: 6,17*0,25*2*14 spodek : 6,17*0,15*14 Konec provozního součtu	m2	145,922 5,00000 2,50000 7,30000 3,00000 7,00000 3,00000 2,55000 3,06000 2,55000 3,06000 7,30000 7,72710 5,49000 6,58800 2,55000 3,06000 5,50000 6,93000 2,55000 3,06000 43,19000 12,95700	988,00	144 171,03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
556	621042123R05	145,92210 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 60 cm Začátek provozního součtu 1.NP PR 13: Sanace smykových trhlin 2.NP PR 22 Zesílení: 2NP D22 a TR21 : 14+3 Konec provozního součtu 57,00000	kus	145,92210 57,00000 16,00000 24,00000 17,00000 57,00000	765,00	43 605,00
557	621606205R00	Provedení nízkotlaké injektáže cihelného zdiva tloušťky do 600 mm, 10 ks vrtu/m Začátek provozního součtu 1.NP PR 13: Sanace smykových trhlin 2.NP PR 22 Zesílení: Konec provozního součtu 12,00000	m	12,00000 4,00000 8,00000 12,00000	1 028,00	12 336,00
558	621606205R01	Vyčištění otvoru tlakovým vzduchem Začátek provozního součtu 1.NP PR 13: Sanace smykových trhlin 2.NP PR 22 Zesílení: Konec provozního součtu 40,00000	ks	40,00000 16,00000 24,00000 40,00000	105,00	4 200,00
559	621606206R01	Silově spojující injektáž Začátek provozního součtu 1.NP PR 13: Sanace smykových trhlin 2.NP PR 22 Zesílení: Konec provozního součtu 6,00000	m	6,00000 2,00000 4,00000 6,00000	5 100,00	30 600,00
560	622474203R02	Utěsnění trhlin reprofilační maltou Začátek provozního součtu 1.NP PR 13: Sanace smykových trhlin 2.NP PR 22 Zesílení: Konec provozního součtu 6,00000	m	6,00000 2,00000 4,00000 6,00000	1 050,00	6 300,00
561	62171804.AR	Vlepení chemické kotvy Začátek provozního součtu 1.NP PR 13: Sanace smykových trhlin 2.NP PR 22 Zesílení: Konec provozního součtu 40,00000	kus	40,00000 16,00000 24,00000 40,00000	750,00	30 000,00
562	62179131R1	Tyč závitová M20, 8,8 ZN Začátek provozního součtu 1.NP PR 13: Sanace smykových trhlin 2.NP PR 22 Zesílení: Konec provozního součtu 40,00000	ks	40,00000 16,00000 24,00000 40,00000	480,00	19 200,00
563	621R1	D+M výztužné síť pro torkrety stropních trámů Začátek provozního součtu Stropní žebra nad 4.NP: (0,3+0,2+0,3)*6,15*14 Konec provozního součtu 68,80000	m2	68,800 68,80000 68,80000	750,00	51 600,00
564	621R2	Zkouška betonu Schmidtovým tvrdoměrem	ks	10,000	750,00	7 500,00
92	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	23,032	636,00	14 648,66
Díl:	94_2	Lešení vnitřní SO_01A				70 055,71
176	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Začátek provozního součtu 1.NP: 212,22	m2	707,276 212,22000	99,05	70 055,71

[illegible]

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		3.NP 141,33*1,1 4.NP 39,9*1,1 Konec provozního součtu 584,13314		155,46300 43,89000 584,13314		
570	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,818	1 176,00	961,71
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				18 374,40
571	721140806R00	Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm 1.NP-4.NP Stávající stoupačky kanalizace: 4*3,6*4	m	57,600 57,60000	319,00	18 374,40
Díl:	762	Konstrukce tesařské				62 051,82
572	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm 5.NP Zajištění krovu pro betonáž desky 2*7+2	ks	16,000 16,00000	119,50	1 912,00
573	311712335.R	Svorník M16 5.NP 2*7+2	ks	16,000 16,00000	319,50	5 112,00
574	762332120R00	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných pomocí tesařských spojů z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 5.NP 4*9,0	m	36,000 36,00000	328,00	11 808,00
575	60511100.R	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m 4*9,0*0,1*0,18*1,1	m	0,713 0,71280	10 290,00	7 334,71
576	762811914R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení Začátek provozního součtu 1.NP Stávající shnilé bednění 2.NP Stávající shnilé bednění 3.NP Stávající shnilé bednění 4.NP Stávající shnilé bednění Konec provozního součtu 28,00000	m2	28,000 18,00000 6,00000 2,00000 2,00000 28,00000	560,00	15 680,00
577	762812934RT3	Zabednění částí v záklopu z prken tl. 24 mm	m2	28,000	655,00	18 340,00
578	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,886	2 105,00	1 865,11
Díl:	767	Konstrukce zámečnické - statika				621 362,15
398	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg 1.NP, SL 11, JAKL 80/80/5: 3,35*2*10,959	kg	73,425 73,42530	164,25	12 060,11
400	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg Začátek provozního součtu 2.NP ST21: 1343,13 2.NP ST22: 457,39 2.NP ST23: 736,80 2.NP ST24: 203,11 spojovací prvky 5%: 2767,43*0,05 Konec provozního součtu 2 905,80150	kg	2905,802 1 343,13000 457,39000 763,80000 203,11000 138,37150 2 905,80150	53,60	155 750,96
402	783220010RAA	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický, základní Začátek provozního součtu 1.NP, SL 11, JAKL 80/80/5: 3,35*2*0,32 2.NP: 82,55*0,96 Konec provozního součtu 81,39200	m2	81,392 2,14400 79,24800 81,39200	88,45	7 199,12
408	14587777R	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH, 80 x 80 x 5,0 mm 1.NP, SL 11, JAKL 80/80/5: 3,35*2*10,959*1,1/1000	t	0,081 0,08076	31 635,00	2 554,84
410	13480925R	Tyč ocelová I 240, S235JR Začátek provozního součtu 2.NP ST21: 1343,13*1,05/1000 2.NP ST23: 736,8*1,05/1000 Konec provozního součtu	t	2,184 1,41029 0,77364	32 733,00	71 486,58

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
414	13487120R	2,18393 Tyč ocelová HEB 220, S235JR Začátek provozního součtu 2.NP ST22: 457,39*1,05/1000 Konec provozního součtu 0,484	t	2,18393 0,480 0,48026 0,48026	31 869,00	15 305,41
415	13483425R	Tyč ocelová U 240, S235JR 2.NP ST24: 203,11*1,05/1000	t	0,213 0,21327	33 741,00	7 195,94
579	767425163R00	Montáž kotevních šroubů Začátek provozního součtu 1.NP 510+98 2.NP 390 3.NP 390 4.NP 231 Konec provozního součtu 1 619,00000	ks	608,000 608,00000 390,00000 390,00000 231,00000 1 619,00000	63,80	38 790,40
580	31171313.AR	Šroub kotevní M 12x120 mm Hilti	ks	1700,000	69,70	118 490,00
581	767425R	Úprava a narovnání výztuže žeber stropních konstrukcí Začátek provozního součtu 1.NP 170,76*7*2 2.NP 166,87*7*2 3.NP 125,26*7*2 4.NP 125,26*7*2 Konec provozního součtu 8 234,10000	ks	2390,640 2 390,64000 2 336,18000 1 753,64000 1 753,64000 8 234,10000	15,00	35 859,60
582	767425R2	Svařování závlačí výztuže žeber stropních konstrukcí Začátek provozního součtu 1.NP 170,76*5*2 2.NP 166,87*5*2 3.NP 125,26*5*2 4.NP 125,26*7*2 Konec provozního součtu 6 382,54000	ks	6382,540 1 707,60000 1 668,70000 1 252,60000 1 753,64000 6 382,54000	24,00	153 180,96
418	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	2,995	1 164,80	3 488,23
Díl:	D96_1	Přesun a poplatky sutě SO 01-A – Oblast 166				1 274 073,48
583	962032551R00	Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic 1.NP Přízdívka u výtahu : 0,62*0,45*3,85	m3	1,074 1,07415	759,00	815,28
584	962100032RA0	Bourání pilířů z cihel Začátek provozního součtu 2.NP SL22 : 0,62*0,45*3,85 3.NP SL31 : 1,08*0,4*3,85 3.NP m.č. 3.07: 1,94*0,3*3,85 Konec provozního součtu 4,97805	m3	4,978 1,07415 1,66320 2,24070 4,97805	5 634,42	28 048,42
585	963400012RA0	Bourání stropů železobetonových žebrových 1.NP Deska D12 : 2,61*7,9*0,4	m3	8,248 8,24760	15 742,56	129 838,34
586	973031845R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm, MC 1.NP Pilíř PR11: 2*3,6	m	7,200 7,20000	447,50	3 222,00
587	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15x15 cm 1.NP-4.NP Stávající stoupačky kanalizace: 4*3,6*4	m	57,600 57,60000	359,00	20 678,40
588	974032R	Vyvěšení el. Rozvaděče	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
515	963051110R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm Začátek provozního součtu 1.NP 15,19*6,04*0,08 1.NP (4,97+2,57)*0,64*0,08	m3	57,772 7,33981 0,38605	4 214,00	243 452,14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.NP 10,165*4,05*0,08		3,29346		
		1.NP (4,97+2,57)*0,49*0,08		0,29557		
		1.NP 5,88*7,9*0,08		3,71616		
		1.NP 7,9*0,47*0,08		0,29704		
		1.NP monierka pro průvlak 12: 5,0*0,3*2*0,03		0,09000		
		1.NP vrchní beton pro průvlak:5,0*0,6*0,1*3		0,90000		
		2.NP 15,19*6,04*0,08		7,33981		
		2.NP (4,97+2,57)*0,64*0,08		0,38605		
		2.NP 10,165*4,05*0,08		3,29346		
		2.NP (4,97+2,57)*0,49*0,08		0,29557		
		2.NP 5,88*7,9*0,08		3,71616		
		2.NP 7,9*0,47*0,08		0,29704		
		2.NP monierka pro průvlak 21b: 2,55*0,3*2*0,03		0,04590		
		2.NP vrchní beton pro průvlak 21b: 2,55*0,6*0,1		0,15300		
		3.NP 15,19*6,17*0,08		7,49778		
		3.NP (5,49+2,565)*0,63*0,08		0,40597		
		3.NP 10,165*4,075*0,08		3,31379		
		3.NP (5,49+2,565)*0,4*0,08		0,25776		
		3.NP monierka pro průvlak 31b: 2,55*0,3*2*0,03		0,04590		
		3.NP vrchní beton pro průvlak 31b: 2,55*0,6*0,1		0,15300		
		4.NP 15,19*6,17*0,08		7,49778		
		4.NP (5,52+2,57)*0,63*0,08		0,40597		
		4.NP 10,165*4,075*0,08		3,31379		
		4.NP monierka pro průvlak 41b: 2,55*0,3*2*0,03		0,04590		
		4.NP vrchní beton pro průvlak 41b: 2,55*0,6*0,1		0,15300		
		4.NP monierka desky D42: 94,55*0,03		2,83650		
		Konec provozního součtu				
		57,77222		57,77222		
589	975053151R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,nad 1500 kg/m2	m	275,800	852,00	234 981,60
		Začátek provozního součtu				
		1.PP 15*2		30,00000		
		1.NP 15*2		30,00000		
		1.NP 10*1		10,00000		
		1.NP 7,9*2		15,80000		
		2.NP : SL22 a SL 23: 30		30,00000		
		2.NP : SL31: 10		10,00000		
		2.NP stropy : 15*2+10*1		40,00000		
		3.NP : SL31 a pilíř: 30		30,00000		
		3.NP stropy : 15*2+10*1		40,00000		
		4.NP stropy : 15*2+10*1		40,00000		
		Konec provozního součtu				
		275,80000		275,80000		
590	97505315R	Příplatek za každý měsíc použití podpěrných konstrukcí stropů	m	1229,000	250,00	307 250,00
		Od 17.2.2025 do 30.7.2025: 5 měsíců : 245,8*5		1 229,00000		
520	978200010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % *, ostění + parapet+statika sloup	m2	105,060	207,00	21 747,42
		Začátek provozního součtu				
		1.NP poz 13:::(0,65+1,15)*2*3,6		12,96000		
		1.NP poz 14:::(0,7+0,9)*2*1,57		5,02400		
		1.NP poz 16 :::(0,7+1)*2*2*1,57		10,67600		
		1.NP sloup v ose B3: (0,95+0,63)*2*3,6		11,37600		
		1.NP výkresy statiky PR11				
		1.NP boky: 5,00*0,50*2		5,00000		
		1.NP spodek : 5,00*0,50		2,50000		
		1.NP výkresy statiky PR12				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1.NP boky: 5,00*0,73*2		7,30000		
		1.NP spodek : 5,00*0,60		3,00000		
		1.NP výkresy statiky PR13				
		1.NP boky: 5,00*0,70*2		7,00000		
		1.NP spodek : 5,00*0,60		3,00000		
		2.NP sloup v ose B2: (0,5+0,63)*2*3,6		8,13600		
		2.NP sloup v ose B3: (0,5+0,5)*2*3,6		7,20000		
		2.NP sloup v ose B5: (0,32+0,47)*2*3,6		5,68800		
		2.NP sloup SL 23: (0,5+0,5)*2*3,6		7,20000		
		3.NP sloup SL 32: (0,5+0,5)*2*3,6		7,20000		
		4.NP sloup SL 41: 0,5*3,6		1,80000		
		Konec provozního součtu				
		105,06000		105,06000		
521	974041111R00	Vysekání cementové záhlavky ze spár průřezu 3x3 cm, statika sloup 15	m	40,036	165,30	6 617,95
		Začátek provozního součtu				
		1.NP poz 13:: (0,65+1,15)*2*3,6		12,96000		
		1.NP poz 14:: (0,7+0,9)*2*1,57		5,02400		
		1.NP poz 16 :: (0,7+1)*2*2*1,57		10,67600		
		1.NP sloup v ose B3: (0,95+0,63)*2*3,6		11,37600		
		Konec provozního součtu				
		40,036		40,03600		
522	974100040RA0	Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 30 cm , pro uložení ocelových nosníků	m	3,600	1 380,00	4 968,00
		Začátek provozního součtu				
		2NP : 9*0,25		2,25000		
		Konec provozního součtu				
		2,25000		2,25000		
533	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	191,702	256,00	49 075,60
535	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	191,702	235,00	45 049,87
536	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	533,550	26,00	13 872,30
		3*177,85		533,55000		
537	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	191,702	164,40	31 515,74
538	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1422,800	15,00	21 342,00
		177,85*8		1 422,80000		
539	R997013871URS	Poplatek za uložení stavebního odpadu, směsného stavebního a demoličního kod 17 09 04	t	191,702	556,00	106 586,07
545	R99701	Uložení kovového odpadu podle pokynu investora, - doprava započtena v odvozech	T	1,765	800,00	1 412,35
		1.NP - 4.NP Litinové potrubí ze stoupaček : 57,6*0,03065		1,76544		

Celkem

5 128 110,72

Změnový list č.4:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

Na základě kontroly výplní otvorů v PD bylo zjištěno, že je nutné doplnit a osadit 3 ks oken O6, které nebyly ve smlouvě o dílo. Dále bylo rozhodnuto o doplnění pákových ovladačů pro otevírání oken O23 v 1 NP, a to z důvodu zvýšení komfortu a uživatelského standardu.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+231 414,00 Kč bez DPH	
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+231 414,00 Kč bez DPH	

Vliv na plnění HMG: beze změn

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL4

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

XXX. XXXXX XXXXXXXX

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora (datum, razítko, podpis): v.r.

XXXXXXXX XXXX

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL4 - VÍCEPRÁCE - DŘEVOHLINÍKOVÁ OKNA

Zakázka: 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře

Misto 01a SO 01A_166 Knižní fondy

Objednatel: Město Tábor IČ: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o. IČ: 46679405
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			216 414,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			216 414,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	216 414,00 CZK
Základní DPH	21 %	45 446,94 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 261 860,94 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
64_1	Výplně otvorů okna dřevohliník uliční část S01B	HSV			216 414,00
Cena celkem					216 414,00

ZL4 - VÍCEPRÁCE - DŘEVOHLINÍKOVÁ OKNA

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01B_oblast 044 zvýšení energetické účinnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	64_1	Výplně otvorů okna dřevohliník uliční část S01 B				216 414,00
42	O06	Okno 2750x1900 podle popisu v tabulce	kus	3,00000	70 278,00	210 834,00
52	Montoken	Montáž dřevohliníkových oken , za bm obvodu(páskové	m	27,90000	200,00	5 580,00

Celkem	216 414,00
---------------	-------------------

ZL4 - VÍCEPRÁCE - PÁKOVÉ OVLADAČE U OKEN POZ. 23

Zakázka: 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře

Misto 01B SO 01B_oblast 044 zvýšení energetické účinnosti

Objednatel: Město Tábor IČ: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o. IČ: 46679405
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			15 000,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			15 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	3 150,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 18 150,00 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
64_2	Výplně otvorů okna dřevohliník dvorní část S01B	PSV			15 000,00
Cena celkem					15 000,00

ZL4 - VÍCEPRÁCE - PÁKOVÉ OVLADAČE U OKEN POZ. 23

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01B_oblast 044 zvýšení energetické účinnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	64_2	Výplně otvorů okna dřevohliník dvorní část S01B				15 000,00
64a	O23a	D+M pákových ovladačů oken O23	kus	2,000	7 500,00	15 000,00

Celkem	15 000,00
---------------	------------------

Změnový list č.5:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že stávající betonové konstrukce ve dvoře mají tloušťku 24 cm oproti 9 cm vedeným ve výkazu výměr z SOD. Z tohoto důvodu bylo nutné provést rozsáhlejší bourací práce. Původní položky, které nebyly realizovány v důsledku této změny jsou předmětem méněprací.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 14 702,88 Kč bez DPH
	vícepráce:	+53 493,61 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+38 790,73 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: beze změn

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL5

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxxxx xxxxxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): v.r.

xxxxxxxx xxxxx

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL5 - MĚNĚPRÁCE - ZMĚNA TL. BETONŮ VE DVOŘE

Zakázka: 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře

Misto 03 SO 03 Zpevněné plochy

Objednatel: Město Tábor IČ: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o. IČ: 46679405
Na Ryšavce 235,
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-14 702,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-14 702,88

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-14 702,88 CZK
Základní DPH	21 %	-3 087,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -17 790,48 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
D96_3	Přesun a poplatky sutě SO 03 Zpevněné plochy	HSV			-14 702,88
Cena celkem					-14 702,88

ZL5 - MĚNĚPRÁCE - ZMĚNA TL. BETONŮ VE DVOŘE

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 03 Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	D96_3	Přesun a poplatky sutí SO 03 Zpevněné plochy				-14 702,88
6	113109409R00	Odstranění krytu pl. nad 50 m2, beton, tl. 9 cm, (B24) B24 Ve dvoře Neuuznatelné:-144,5	m2	-144,500 -144,50000	66,30	-9 580,35
7	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm, (B24) dvůr:144,5	m2	-144,50000 144,50000	35,45	-5 122,53

Celkem	-14 702,88
---------------	-------------------

ZL5 - VÍCEPRÁCE - ZMĚNA TL. BETONŮ VE DVOŘE

Zakázka: 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře

Misto 03 SO 03 Zpevněné plochy

Objednatel: Město Tábor IČ: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o. IČ: 46679405
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			53 493,61
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			53 493,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	53 493,61 CZK
Základní DPH	21 %	11 233,66 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 64 727,27 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
D96_3	Přesun a poplatky sutě SO 03 Zpevněné plochy	HSV			53 493,61
Cena celkem					53 493,61

ZL5 - VÍCEPRÁCE - ZMĚNA TL. BETONŮ VE DVOŘE

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 03 Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	D96_3	Přesun a poplatky sutí SO 03 Zpevněné plochy				53 493,61
11	113109424R00	Odstranění krytu pl. nad 50 m2, beton, tl. 24 cm, (B24)	m2	144,500	208,00	30 056,00
		B24 Ve dvoře Neuznatelné:-144,5		144,50000		
535	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	83,232	235,00	19 559,52
		0,576*144,5		83,23200		
536	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	83,232	26,00	2 164,03
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,670	21,25	184,24
		83,232*2 - 78,897*2		8,67000		
9	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	4,335	232,90	1 009,62
10	R997013861URS	Poplatek za uložení stavebního odpadu na , skládce z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	T	4,335	120,00	520,20

Celkem	53 493,61
---------------	------------------

Změnový list č.6:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že v prohlubni výtahové šachty se oproti projektu nachází beton nikoli zemina. Zároveň dochází k odpočtu položek, které nebyly realizovány.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 18 910,68 Kč bez DPH
	vícepráce:	+84 746,72 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+65 836,04 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: beze změn

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL6

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

XXX. XXXXX XXXXXXXX

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): v.r.

XXXXXXXX XXXXX

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL6 - MĚNĚPRÁCE - VYBOURÁNÍ BETONU V PROHLUBNI VÝTAHOVÉ ŠACHTY

Stavba:	2024035(1) 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
Objekt:	SO 01A_166 Knižní fondy
Rozpočet:	

Objednatel:	Město Tábor	IČO: 253014
	Žižkovo nám. 2/2	DIČ: CZ00253014
	390 01 Tábor	

Zhotovitel:	UNIKO PÍSEK, s.r.o.	IČO: 46679405
	Na Ryšavce 235	
	397 01 Písek	

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-18 910,68
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-18 910,68

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-18 910,68 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH	-18 910,68 CZK
---------------------	----------------

--

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-18 910,68	100,0
Cena celkem					-18 910,68	100,0

ZL6 - MĚNĚPRÁCE - VYBOURÁNÍ BETONU V PROHLUBNI VÝTAHOVÉ ŠACHTY

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-18 910,68
12	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4, výtah	m3	-4,72000	2 452,50	-11 575,80
		Začátek provozního součtu				
		stáv terén pravděpodobně na -1,4,odkop do 2,1:- 2,2*1,9*(2,1-1,4)		-2,92600		
		pro pasy:-2,2*0,4*(2,1-2,1)+(0,3+0,2)*(2,6-2,1)+1,54*(3,1- 2,1)		-1,79000		
		Konec provozního součtu				
		-4,72		-4,72000		
13	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	-4,72000	1 554,00	-7 334,88

Celkem						-18 910,68
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

ZL6 - VÍCEPRÁCE - VYBOURÁNÍ BETONU V PROHLUBNI VÝTAHOVÉ ŠACHTY

Stavba: 2024035(1) 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře

Objekt: SO 01A_166 Knižní fondy

Rozpočet:

Objednatel: Město Tábor
Žižkovo nám. 2/2
390 01 Tábor

IČO: 253014
DIČ: CZ00253014

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

IČO: 46679405
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			84 746,72
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			84 746,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	84 746,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

84 746,72 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			64 296,18	75,9
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			20 450,54	24,1
Cena celkem					84 746,72	100,0

ZL6 - VÍCEPRÁCE - VYBOURÁNÍ BETONU V PROHLUBNI VÝTAHOVÉ ŠACHTY

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				64 296,18
583	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávkách	m3	6,10600	10 530,00	64 296,18
		Začátek provozního součtu				
		stáv terén na -1,4, odkop do 2,1:2,2*1,9*(2,1-1,4)		2,92600		
		pro pasy: 2,2*0,4*(2,1-2,1)+(0,3+0,2)*(2,6-2,1)+1,54*(3,1-		1,79000		
		objem základů pod knižním výtahem: 2,78*0,5		1,39000		
		Konec provozního součtu				
		4,72		6,10600		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 450,54
584	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	12,21200	563,00	6 875,36
535	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,82200	235,00	2 543,17
536	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,62800	26,00	692,33
		12,212*3 - 3,336*3		26,62800		
537	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	35,24600	164,40	5 794,44
538	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	86,57600	15,00	1 298,64
		12,212*8 - 1,39*8		86,57600		
541	R997013861_D	Poplatek za uložení stavebního odpadu na , skládce z prostého betonu + cihel Daich	T	10,82200	300,00	3 246,60

Celkem					84 746,72
---------------	--	--	--	--	------------------

Změnový list č.7:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

Po demontáži podhledu v m.č. 1.12 a 1.13 bylo zjištěno, že se na stropní konstrukci nachází i dřevěné fošny. Tato skutečnost nebyla zahrnuta v projektu, bylo tedy nutné upravit rozsah bourací prací.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+6 299,35 Kč bez DPH	
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+6 299,35 Kč bez DPH	

Vliv na plnění HMG: beze změn

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL7

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

XXX. XXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): v.r.

XXXXXXXX XXXXX

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL7 - VÍCEPRÁCE - DEMONTÁŽ FOŠEN ZE STROPU V M.Č. 1.12 A 1.13Zakázka: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**Misto **01a** **SO 01A_166 Knižní fondy**

Objednatel: **Město Tábor** IČ: **00253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
39001 Tábor

Zhotovitel: **UNIKO PÍSEK, s.r.o.** IČ: **46679405**
Na Ryšavce 235
39701 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 157,31
PSV			4 142,04
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 299,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 299,35 CZK
Základní DPH	21 %	1 322,86 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **7 622,21 CZK**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94_2	Lešení	HSV			2 157,31
766	Konstrukce truhlářské	PSV			4 142,04
Cena celkem					6 299,35

ZL7 - VÍCEPRÁCE - DEMONTÁŽ FOŠEN ZE STROPU V M.Č. 1.12 A 1.13

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	94_2	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m				2 157,31
176	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	21,780	99,05	2 157,31
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				4 142,04
1	766421822R00	Demontáž podkladových roštů v podhledech Začátek provozního součtu m.č. 1.12 m.č. 1.13 Konec provozního součtu	m2	98,620 76,84000 21,78000	42,00	4 142,04

Celkem	6 299,35
---------------	-----------------

Změnový list č.8:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že na části fasády dvorní střešní nástavby se nachází zateplovací systém, který nebyl ve výkazu výměr z SOD. Práce spojené s odstraněním nebyly předmětem původního rozsahu prací.

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	+5 322,55 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:	+5 322,55 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: beze změn

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL8

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

xxx. xxxxxx xxxxxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): v.r.

xxxxxxxx xxxxx

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL8 - VÍCEPRÁCE - ODSTRANĚNÍ VNĚJŠÍHO ZATEPLENÍ PŘÍSTAVBY 3.NP

Zakázka: 1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře

Misto 01B SO 01B_oblast 044 zvýšení energetické účinnosti

Objednatel: Město Tábor IČ: 00253014
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: CZ00253014
39001 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o. IČ: 46794056
Na Ryšavce 235
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			5 322,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 322,55

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 322,55 CZK
Základní DPH	21 %	1 117,74 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 6 440,29 CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
64_2	Výplně otvorů okna dřevohliník dvorní část S01B	PSV			5 322,55
Cena celkem					5 322,55

ZL8 - VÍCEPRÁCE - ODSTRANĚNÍ VNĚJŠÍHO ZATEPLENÍ PŘÍSTAVBY 3.NP

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01B_oblast 044 zvýšení energetické účinnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	D96	Přesuny sutí a poplatky SO 01-B - Oblast 044				5 322,55
218	978041106R00	Odstranění KZS EPS F tl. 60 mm s omítkou, lignopor 50 mm (B15)	m2	49,30000	86,00	4 239,80
251	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,17649	341,00	60,18
252	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,17649	190,00	33,53
253	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,17690	313,00	55,37
254	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,17690	37,00	6,55
255	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	0,17690	233,00	41,22
256	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,40800	21,25	29,92
257	997013814URS	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního odpadu izolací (lepenky)	T	0,17649	4 850,00	855,98

Celkem	5 322,55
---------------	-----------------

Změnový list č.9:

Název akce: Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře, Jiráskova 1775

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

Číslo SOD objednatele / zhotovitele

Projektant: TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Stavební objekt/část stavby: 01a Oblast podpory 166 / SO 01A_166 Knižní fondy

Technický popis změny stavby:

V průběhu bouracích prací bylo zjištěno, že v místnosti 3.07 se nachází nad nosnou konstrukcí ještě vrstva bet. mazaniny, která nebyla ve výkazu výměr z SOD. Předmětem víceprací jsou práce spojené s jejím odstraněním.

Dopad na cenu:	méněpráce:	-	0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:		+131.410,41.Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení ceny o:		+131.410,41 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: beze změn

Přílohy: Položkový rozpočet změny ZL 9

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.

XXX. XXXXX XXXXXXXXX

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.

Se změnou souhlasím.

TA3 Projekt s.r.o., Vaníčková 167/11, 391 01 Sezimovo Ústí

Dozor investora: (datum, razítko, podpis): v.r.

XXXXXXXX XXXXX

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. 2631/58/2025 ze dne 11.8.2025.

ZL9 - VÍCEPRÁCE - VYBOURÁNÍ BETONOVÝCH MAZANIN V M.Č. 3.07Stavba: **1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře**Objekt: **SO 01A_166 Knižní fondy**

Objednatel: **Město Tábor** IČO: **253014**
Žižkovo nám. 2/2 DIČ: **CZ00253014**
390 01 Tábor

Zhotovitel: **UNIKO PÍSEK, s.r.o.** IČO: **46679405**
Na Ryšavce 235 DIČ:
397 01 Písek

Rozpis ceny			Celkem
HSV			131 410,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			131 410,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	131 410,41 CZK
Základní DPH	21 %	27 596,19 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK**Cena celkem s DPH** **159 006,60** CZK

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			68 064,69	51,8
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			63 345,72	48,2
Cena celkem					131 410,41	100,0

ZL9 - VÍCEPRÁCE - VYBOURÁNÍ BETONOVÝCH MAZANIN V M.Č. 3.07

S:	1881 Stavební úpravy Městské knihovny v Táboře
O:	SO 01A_166 Knižní fondy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				68 064,69
1	965042241RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm	m3	18,67344	3 645,00	68 064,69
		Místnost 3.07 : 9,25*8,075*0,25		18,67344		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				63 345,72
2	979081111RT2	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	41,08157	164,50	6 757,92
3	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	328,65256	15,00	4 929,79
		41,08157*8		328,65256		
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	123,24471	26,00	3 204,36
		41,08157*3		123,24471		
5	R997013861_D	Poplatek za uložení stavebního odpadu na , skládce z prostého betonu + cihel Daich	T	41,08157	300,00	12 324,47
6	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	41,08157	563,00	23 128,92
7	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	41,08157	81,45	3 346,09
8	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	41,08157	235,00	9 654,17
Celkem						131 410,41